別記 様式第１号（第２条関係）の１

山口県ＰＲ本部長「ちょるる」デザイン使用承認申請書（販売する商品以外）

                                                 令和  年  月  日

  山口県知事 様

                            （申請者）〒●●●-●●●●

                              住 所 ○○県○○市○○町○－○

                              氏 名 株式会社□□□□

           代表取締役 △△ △△△

 次のとおり、山口県ＰＲ本部長「ちょるる」デザインを使用したいので、申請します。

使用対象物件(名称) チラシ、ポスター

使 用 デ ザ イ ン 名 観光基本形、山口国体（国体県民運動）観光地を紹介

使   用   目   的 ●年●月●日に開催するイベント「■■■■」のＰＲ

使   用   方   法 チラシ、ポスターにデザインを使用

使   用   場   所 山口県内

使用期間(1年以内) 令和 ２年１１月 １日 ～ 令和 ３年１０月３１日

使   用   数   量 チラシ：1,000枚、ポスター：100枚

担 当 者 連 絡 先

・所  属 ▲▲部

・氏  名 ○○ ○○○

・電話番号 ●●●－●●●－●●●●

・メ ー ル XXXXXXX@.co.jp

１． 添付書類

☑ 企画書（デザイン、レイアウト図、原稿、設計図書等）

☑ 申請者の概要が分かるもの

□ その他参考となる資料

２．必要なデザインデータ

☑ JPEG   □ ILLUSTRATOR（AI／EPS）   □ PDF   □ データの送付は不要

要領第３条第１項(１)～(６)に該当すると認められた場合には、直ちに使用を中止するこ

とを誓約します。

氏  名  株式会社□□□□

       代表取締役 △△ △△△

記載例